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Podjęte działania 

 

Na Radzie Pedagogicznej we wrześniu została przedstawiona tematyka 

tegorocznego projektu oraz opracowany plan działań związanych                          

z edukacją ekologiczną na rok szkolny 2022/2023. 
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Turniej wiedzy ekologicznej 

  

 21 kwietnia odbył się w naszej szkole 

konkurs wiedzy ekologicznej dla 

uczniów klas szkoły podstawowej                                               

i liceum.  

 

Wzięło w nim udział 18 uczniów. 

Pytania konkursowe dotyczyły wiedzy 

zdobytej na lekcjach biologii                        

i geografii poświęconych tematyce 

czystego powietrza. 
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Na tropie czystego powietrza… 

Zapoznanie się z komiksem z cyklu Eko-pamiętnik. 
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Na tropie czystego powietrza… 
Ekologiczny Klub Filmowy: Obejrzenie filmu UWAGA! Zmiana klimatu. 

Dyskusja z uczniami na temat filmu. 
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Laboratorium edukacji ekologicznej 

Mój ślad ekologiczny- uczniowie na podstawie dostępnych                            

w internecie kalkulatorów 𝑪𝑶𝟐obliczali swój ślad węglowy. 
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Podsumowanie działań 

 

Przez cały rok szkolny gromadziliśmy wiedzę o tym, jak ważne dla naszego 

zdrowia i życia. Uczniowie zarówno szkoły podstawowej oraz uczniowie 

liceum, brali udział w lekcjach tematycznych.  

W trakcie tych działań było również wiele okazji do zaprezentowania swojej 

wiedzy, umiejętności i podzielenia się nimi w szerszym gronie. Odbyła się 

akcja Szkolny miesiąc ekologiczny, przygotowywaliśmy gazetki i wystawy 

naszych prac, uczestniczyliśmy także w konkursach ekologicznych. 
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Źródła 

Materiały edukacyjne i promocyjne Komunalnego Związku Gmin Doliny Redy                  

i Chylonki 
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